
ID: 4306 APARTAMENT BREGDETAR 1+1 NË
SHITJE NË GJIRIN E LALZIT 

Ky apartament 1+1 është zgjedhja ideale për një arratisje
relaksuese gjatë fundjavës, në çdo stinë të vitit. Ndodhet
vetëm 40 minuta larg nga Tirana, dhe kjo distancë pritet të
përgjysmohet falë infrastrukturës së re që po zhvillohet
aktualisht. I pozicionuar brenda një resorti të ri luksoz,
apartamenti ofron shërbime cilësore dhe ambiente të
përbashkëta të mirëadministruara, duke garantuar një përvojë
të shkëlqyer jetese, rritje të vazhdueshme të vlerës së pronës
dhe një mundësi të fortë investimi. Apartamenti përfshin një
dhomë gjumi, një banjo dhe një ambient të hapur ndenjeje
me kuzhinë dhe kënd ngrënieje. Dritaret e mëdha lejojnë
ndriçim natyral gjatë gjithë ditës dhe ofrojnë pamje
relaksuese, përfshirë plazhet me rërë të imët të resortit.
Vetëm pak minuta në këmbë larg, banorët kanë akses të
drejtpërdrejtë në plazhin privat — vendi perfekt për çlodhje
buzë detit. Na kontaktoni për një vizitë!

EUR 198,240 EUR 2,400/m2




